ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21 сентября 2020 г.                   г. Минеральные Воды                          № 122/767

О регистрации избранного депутата Совета депутатов  Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 1

[bookmark: _GoBack]На основании постановления территориальной избирательной комиссии Минераловодского района  от 14.09.2020 г. № 118/704 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу №1», материалов официального опубликования об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  13 сентября 2020 года (газета «Минеральные Воды» №38С (963) от  21.09.2020 г.), в соответствии со статьей 65  Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать АЗАРОВУ Ирину Николаевну избранным депутатом Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 1.
     2. Выдать  Азаровой Ирине Николаевне удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21

сентября 2020

г.

г. Минеральные Воды

№

12

2

/

767

О

регистрации избранного депутата Совета депутатов

Минераловодского

городского округа Ставропольского края  по одномандатному

избирательному округу № 1

На основании постановления территориальной избирательной

комисс

ии Минераловодского района  от 14.09.2020 г. № 118

/

704

«

О

р

езультатах выборов депутатов

Совета депутатов

Минераловодского

городского округа Ставропольского края по одномандатному

избирательному округу №

1

»,

материалов официального опубликования

об

установлении

общих результат

ов

выборов депутатов

Совета депутатов

Минераловодского городского окр

уга Ставропольского края

13

сентября

20

20

года

(газета «

Минеральные Воды» №

38С

(

963

) от

2

1.09.2020 г.),

в

соответствии со статьей 65

Закона Ставропольского края «О выбор

ах

в

органы местного самоуправления

муниципальных образований

Ставропольско

го

кра

я

»,

территориальная

избирательная комиссия

Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать

АЗАРОВ

У

Ирин

у

Николаевн

у

избранным

депутатом

Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу №

1

.

2.

Выдать

Азаровой

Ирин

е

Николаевн

е

удостоверение об избрании

депутатом

Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края  по

одномандатному избирательному округу № 1

.

3.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные

Воды» и разместить в информационно

-

телекоммуникационной сети

Интернет на официальном сайте

администрации

Минераловодского

городского округа

Ставропольс

кого края

.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Л.П. Гатило

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.М.

Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           21   сентября 2020   г.                      г. Минеральные Воды                            №  12 2 / 767         О   регистрации избранного депутата Совета депутатов    Минераловодского  городского округа Ставропольского края  по одномандатному  избирательному округу № 1     На основании постановления территориальной избирательной  комисс ии Минераловодского района  от 14.09.2020 г. № 118 / 704   « О  р езультатах выборов депутатов  Совета депутатов   Минераловодского  городского округа Ставропольского края по одномандатному  избирательному округу № 1 »,  материалов официального опубликования  об  установлении  общих результат ов   выборов депутатов  Совета депутатов   Минераловодского городского окр уга Ставропольского края   13   сентября  20 20   года  (газета « Минеральные Воды» № 38С   ( 963 ) от    2 1.09.2020 г.),   в  соответствии со статьей 65     Закона Ставропольского края «О выбор ах   в  органы местного самоуправления  муниципальных образований   Ставропольско го   кра я »,   территориальная  избирательная комиссия  Минераловодского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Зарегистрировать  АЗАРОВ У   Ирин у   Николаевн у  избранным  депутатом  Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу №  1 .         2.  Выдать   Азаровой   Ирин е   Николаевн е  удостоверение об избрании  депутатом  Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставропольского края  по   одномандатному избирательному округу № 1 .   3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные   Воды» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет на официальном сайте  администрации  Минераловодского  городского округа   Ставропольс кого края .         Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                                Л.П. Гатило     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                               Л.М.   Громакова